que lhe promove IRINEU FERREIRA DUTRA FILHO, em trâmite perante este Douto Juízo e Respectivo Cartório, 

vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do comprovante de pagamento da 

condenação, realizado em 03/01/2020, no valor de R$6.008,73 (seis mil e oito reais e setenta e três centavos), 

como se verifica: 

Ressalte-se que o pagamento foi devidamente realizado de acordo com os cálculos que ora se 

apresenta:  

DO CÁLCULO DO AUTOR  

Como podemos verificar nos autos, o cálculo apresentado pela parte autora está completamente